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         SV Deiringsen 1856 e. V.

        44. Pokalschießen 2010

und freuen uns auf ein Wiedersehen im nächsten Jahr.

Wir möchten uns für die Teilnahme und das faire Verhalten
bei unserem 44. Pokalschießen ganz herzlich bedanken

SV DEIRINGSEN
Marie-Luise Wulf

und freuen uns auf ein Wiedersehen im nächsten Jahr.

Die Siegerehrung erfolgt am Freitag, 18. Juni 2010,
um 19.00 Uhr in der Schützenhalle Deiringsen.

Marie Luise Wulf
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Disziplinenpokal - neu !

1 SSV Lipperbruch 1148
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1. SSV Lipperbruch 1148
Sekulla, Iris Luftgewehr 382
Marton, Walter LG-Auflage 398
Mika, Marcel Luftpistole 368

2. SG Hamm 1135
B k Wi f i d LG A fl 381Beckemeyer, Winfried LG-Auflage 381
Bockholt, Helge Luftpistole 361
Rogner, Philipp Luftgewehr 393

3. SSV Bad Waldliesborn I 1126
Holtkötter, Patrick Luftgewehr 384
Holtkötter, Hermann LG-Auflage 399
Konietzko, Sven Luftpistole 343

4. SG Hamm 1120
Krane, Bruno LG-Auflage 372
Quooß, Anke Luftpistole 355
Koop, Nina Luftgewehr 393

5. SSC Höingen 1113
Leifert, Bernhard LG-Auflage 393
Schleimer, Thomas Luftgewehr 376
Richter, Bernd Luftpistole 344p

6. SSV Lipperbruch 278 1095
Marton, Manuel Luftgewehr 353
Holm, Justus LG-Auflage 392
Jürgensmeier, Gregor Luftpistole 350

7. St. Hub. Oestinghausen 271 1095
Schulte, Günther LG-Auflage 375
Schulte, Michael Luftpistole 350
Schulte, Christoph Luftgewehr 370

8. Märker SG I 10928. Märker SG I 1092
Schulz, Ursula LG-Auflage 386
Wilke, Wolfgang Luftpistole 343
Schulz, Michael Luftgewehr 363
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9. SSV Bad Waldliesborn II 1081
Matuschek, Tatjana Luftgewehr 363
Blankenburg Uwe LG Auflage 395
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Blankenburg, Uwe LG-Auflage 395
Engels, Andreas Luftpistole 323

10. SSV Bad Waldliesborn III 1080
Holtkötter, Jan Luftgewehr 377
Ehrenberg, Bernd LG-Auflage 393
H ltkött Wilf i d L ft i t l 324Holtkötter, Wilfried Luftpistole 324

11. SSC Werl 1060
Wittenbrink, Carmen Luftgewehr 379
Hummelsheim, Peter LG-Auflage 372
Wittenbrink, Lothar Luftpistole  309

12. SSV Lipperbruch 1058
Gützlag, Lucas Luftgewehr 322
Geuking, Gisela LG-Auflage 388
Sekulla, Rene Luftpistole 348

13. Märker SG II 1026
Krefter, Anne LG-Auflage 353
Regener, Kati Luftgewehr 352
Tepel, Claudia Luftpistole 321

14. SSV Do-Großbarop 1020p
Albers, Daniela LG-Auflage 400
Albers, Peter Luftpistole 337
Kaufmann, Marvin Luftgewehr 283

15. St. Hub. Niederense 1012
Tölle, Hermann LG-Auflage 395ö e, e a G u age 395
Häger, Silke Luftpistole 259
Vigna, Ralf Luftgewehr 358

16. SSC Wiescherh.-Weetfeld 946
Sporkert, Martina Luftgewehr 268
Sporkert, Cedric LG-Auflage 334Sporkert, Cedric LG Auflage 334
Sporkert, Rüdiger Luftpistole 344
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Luftgewehr

Schützenklasse / Mannschaft
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Schützenklasse  / Mannschaft

1. SG Hamm 1156
Rogner, Philipp 393
Koop, Nina 393
Gentek, Guido 370

2. Ohligser SG 75/03 1144
Meier, Markus 379
Blos, Katja 391
Stüve, Jennifer 374

3. SSV Massenhausen 1141
Lippe, Bernd 377
Fingerhut, Uwe 377
Schulze, Michael 387

4. SSC Werl I 1135
5. Visier 59 Ennigerloh 1131
6. SSC Höingen 1090 270
7. BSV Aplerbeck 1090 263
8. SSV Möhnetal Allagen 1066
9. SSV Lipperbruch 1057
10. SSC Büecke 1040
11. SSC Werl II 1013

Schützenklasse / Einzel

1. Rogner, Philipp SG Hamm 98 98 97 100 393
2. Viebahn, Klaas SV Kamen 98 97 100 96 3912. Viebahn, Klaas SV Kamen 98 97 100 96 391
3. Freund, Oliver SV Lippstadt-Nord 95 98 99 97 389
4. Schulze, Michael SSV Massenhausen 98 98 96 95 387
5. Appelbaum, Mathias SV Lennetal 96 96 92 96 380
6. Meier, Markus Ohligser SG 75/03 94 92 96 97 379
7. Elwert, Dennis SSC Werl 94 95 94 96 379
8. Fingerhut, Uwe SSV Massenhausen 95 94 96 92 3778. Fingerhut, Uwe SSV Massenhausen 95 94 96 92 377
9. Schleimer, Thomas SSC Höingen 94 92 98 92 376
10. Biehn, Dominik SV Lippstadt-Nord 92 94 94 95 375
11. Gentek, Guido SG Hamm 90 90 94 96 370
12. Schulte, Christoph St. Hub. Oestinghausen 91 96 94 89 370
13. Brinkbäumer, Frank SSC Büecke 94 87 96 92 369
14. Schmittmann, Jan BSV Aplerbeck 93 89 97 90 369
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Schützenklasse / Einzel

15 Witt b i k L th SSC W l 87 89 86 96 358
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15. Wittenbrink, Lothar SSC Werl 87 89 86 96 358
16. Wirth, Thomas SSV Möhnetal Allagen 88 87 92 91 358
17. Schöne, Tim SSV Möhnetal Allagen 87 90 91 90 358
18. Lenze, Tobias SSC Höingen 86 93 92 87 358
19. Schrage, Sebastian SSC Höingen 87 87 91 91 356
20. Häger, Klaus St. Hub. Niederense 89 90 91 84 354
21 M t M l SSV Li b h 92 88 81 92 35321. Marton, Manuel SSV Lipperbruch 92 88 81 92 353
22. Sprenger, Alexander SSV Möhnetal Allagen 86 88 91 85 350
23. Kurz, Tobias BSV Aplerbeck 85 87 86 85 343
24. Schneider, Benedikt SSC Werl 85 82 81 86 334
25. Bittis, Ralf SSC Büecke 86 82 86 79 333

Damen / Mannschaft

1. SV Lennetal 1156
Ranglack, Sabrina 382
Appelbaum, Kerstin 392
Riemer, Mira 382

2. SSC Büecke 1005
Luhmann, Christina 330
Vandebergh, Sabine 329
Tölle, Coleta 346

3. St. Ant. Langscheid 981
Parakenings, Kirsten 338
Kürzel, Saskia 322
Gonzalez, Kira 321

Damen / Einzela e / e

1. Koop, Nina SG Hamm 100 98 97 98 393
2. Appelbaum, Kerstin SV Lennetal 98 98 98 98 392
3. Blos, Katja Ohligser SG 75/03 98 100 95 98 391
4. Glahn, Jessica SV Kamen 96 98 95 96 385
5. Ranglack, Sabrina SV Lennetal 95 94 97 96 3825. Ranglack, Sabrina SV Lennetal 95 94 97 96 382
6. Sekulla, Iris SSV Lipperbruch 100 93 94 95 382
7. Riemer, Mira SV Lennetal 95 97 96 94 382
8. Holly, Andrea SSC Werl 95 93 94 95 377
9. Knopp, Marion St. Hub. SV Aegidienberg 93 92 93 97 375
10. Hülshoff, Dagmar SG Hamm 90 86 92 91 359
11. Regener, Kati Märker SG 91 91 83 87 352
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Damen / Einzel

12 Töll C l t SSC Bü k 86 85 86 89 346
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12. Tölle, Coleta SSC Büecke 86 85 86 89 346
13. Rüschenschmidt, Sabine BSV Aplerbeck 88 88 84 79 339
14. Parakenings, Kirsten St. Ant. Langscheid 86 86 81 85 338
15. Luhmann, Christina SSC Büecke 87 79 79 85 330
16. Vandebergh, Sabine SSC Büecke 83 84 80 82 329
17. Scharf, Rosemarie SSC Büecke 80 82 85 80 327
18 H t Cl di Vi i 59 E i l h 73 64 70 71 27818. Horstmann, Claudia Visier 59 Ennigerloh 73 64 70 71 278
19. Sporkert, Martina SSC Wiescherh.-Weetfeld 68 69 61 70 268

Schüler freihand / Mannschaften

1. Ohligser SG 75/03 500
Blos, Bastian 174
Droste, Benjamin 148
Droste, Bastian 178

2. SSV Lipperbruch 457
Clausen, Loris 169
Dembeck, Kai 167
Pekruhl, Florian 121

Schüler freihand / Einzel

1. Budde, Julia SG Hamm 95 96 191,
2. Kosalla, Laura SV Massen 91 94 185
3. Droste, Bastian Ohligser SG 75/03 89 89 178
4. Blos, Bastian Ohligser SG 75/03 89 85 174
5. Clausen, Loris SSV Lipperbruch 81 88 169
6. Brunnenberg, Felix SG Hamm 83 85 168
7. Dembeck, Kai SSV Lipperbruch 78 89 1677. Dembeck, Kai SSV Lipperbruch 78 89 167
8. Droste, Benjamin Ohligser SG 75/03 68 80 148
9. Pachur, Patrick SSV Eikeloh 71 77 148
10. Kaufmann, Marvin SSV Do-Großbarop 65 75 140
11. Pekruhl, Florian SSV Lipperbruch 56 65 121
12. Holtkötter, Lukas SSV Bad Waldliesborn 44 37 81
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Jugend / Einzel

1 K ll Li SV M 94 96 94 98 382
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1. Kosalla, Lisa SV Massen 94 96 94 98 382
2. Holtkötter, Jan SSV Bad Waldliesborn 95 95 96 91 377
3. Schubert, Dennis SSC Weslarn 93 91 88 91 363
4. Jordan, Jennifer SG Sendenhorst 91 78 87 84 340
5. Kürzel, Saskia St. Ant. Langscheid 81 86 73 82 322
6. Balster, Sonja SSC Werl 79 83 78 81 321
7 G l Ki St A t L h id 80 79 87 75 3217. Gonzalez, Kira St. Ant. Langscheid 80 79 87 75 321
8. Willinghöfer, Niklas SG Sendenhorst 76 82 79 80 317
9. Heinen, Fabian SSV Eikeloh 74 76 80 69 299

Junioren / Mannschaft

1. BSV Holzwickede 1160
Wagner, Jamie 385
Spies, Tatjana 388
Bobbert, Victoria 387

2. SSV Bad Waldliesborn 1124
Matuschek, Tatjana 363
Holtkötter, Jan 377
Holtkötter, Patrik 384

3. Spsch. Wadersloh I 985
Tegelkämper, Martin 328g p ,
Eisenhauer, Patrick 341
Funke, Jens 316

4. SSC Büecke 900
5. Spsch. Wadersloh II 855

Junioren / Einzel

1. Spies, Tatjana BSV Holzwickede 95 97 99 97 388
2. Bobbert, Victoria BSV Holzwickede 99 96 96 96 387
3. Wagner, Jamie BSV Holzwickede 97 94 96 98 385
4. Holtkötter, Patrik SSV Bad Waldliesborn 96 98 96 94 3844. Holtkötter, Patrik SSV Bad Waldliesborn 96 98 96 94 384
5. Broll, Christina BSV Aplerbeck 96 95 97 94 382
6. Wittenbrink, Carmen SSC Werl 94 96 95 94 379
7. Stüve, Jennifer Ohligser SG 75/03 94 94 94 92 374
8. Horstmann, Peter Visier 59 Ennigerloh 87 91 96 97 371
9. Matuschek, Tatjana SSV Bad Waldliesborn 95 91 87 90 363
10. Eisenhauer, Patrick Spsch. Wadersloh 88 85 81 87 341
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Junioren / Einzel

11 T lkä M ti S h W d l h 79 81 79 89 328
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11. Tegelkämper, Martin Spsch. Wadersloh 79 81 79 89 328
12. Gützlag, Lucas SSV Lipperbruch 86 83 78 75 322
13. Pöppelbaum, Felix Spsch. Wadersloh 74 85 82 76 317
14. Funke, Jens Spsch. Wadersloh 75 82 82 77 316
15. Holle, Alexander SSC Büecke 75 80 80 78 313
16. Nagel, Marius SSC Büecke 68 80 87 76 311
17 Pl t b L SSC Bü k 68 75 76 83 30217. Plantenberg, Lars SSC Büecke 68 75 76 83 302
18. Dorn, Dania SSC Büecke 79 67 73 68 287
19. Tegelkämper, Stefan Spsch. Wadersloh 68 74 64 74 280
20. Reinermann, Andre Spsch. Wadersloh 70 62 70 56 258
21. Neitemeier, Marvin Spsch. Wadersloh 65 52 60 57 234

Altersklasse / Mannschaft

1. St. Hub. Niederense 1066
Mierswa, Paul 357
Schäfer, Thomas 351
Vigna, Ralf 358Vigna, Ralf 358

2. St. Hub. Oestinghausen 1001
Feistel, Günther 348
Leimann, Hartmut 304
Meisterernst, Rolf 349

3. SSC Büecke 956
Behle, Adrian 328
Scharf, Christoph 317
Holle, Martin 311

Altersklasse / EinzelAltersklasse / Einzel

1. Strake, Heinz Visier 59 Ennigerloh 94 96 95 96 381
2. Hirte, Edwin Visier 59 Ennigerloh 96 94 97 92 379
3. Knopp, Achim St. Hub. SV Aegidienberg 94 93 95 95 377
4. Lippe, Bernd SSV Massenhausen 95 92 95 95 377
5 S h l Mi h l Mä k SG 91 90 91 91 3635. Schulz, Michael Märker SG 91 90 91 91 363
6. Möllmann, Jutta SG Overberge 92 88 91 91 362
7. Vigna, Ralf St. Hub. Niederense 88 88 93 89 358
8. Mierswa, Paul St. Hub. Niederense 82 94 91 90 357
9. Schäfer, Thomas St. Hub. Niederense 86 91 85 89 351
10. Meisterernst, Rolf St. Hub. Oestinghausen 86 85 85 93 349
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Altersklasse / Einzel

11 F i t l Gü th St H b O ti h 83 88 89 88 348
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11. Feistel, Günther St. Hub. Oestinghausen 83 88 89 88 348
12. Mierswa, Bernhard St. Hub. Niederense 87 82 89 88 346
13. Behle, Adrian SSC Büecke 78 79 88 83 328
14. Reinecke, Lothar SpSch. Soest Nord-West 84 81 79 82 326
15. Scharf, Christoph SSC Büecke 73 85 78 81 317
16. Holle, Martin SSC Büecke 73 71 86 81 311
17. Leimann, Hartmut St. Hub. Oestinghausen 79 77 80 68 304

LG-Auflage

Schüler Auflage / Einzel

1. Bettermann, Timo SSC Werl 93 93 91 91 368
2. Peters, Liham SG Sendenhorst 78 89 93 90 350
3. Sporkert, Cedric SSC Wiescherh.-Weetfeld 85 86 80 83 334
4. Sporkert, Rowena SSC Wiescherh.-Weetfeld 86 86 82 76 330
5. Wittenbrink, Rabea SSC Werl 82 83 74 85 324

Senioren I / Mannschaften

1. SSV Bad Waldliesborn 1187
Ehrenberg, Bernd 393
Blankenberg, Uwe 395g,
Holtkötter, Hermann 399

2. SSV Südkirchen 1181
Nadrowski, Ulrich 394
Mariß, Franz 392
Wenge, Manfred 395Wenge, Manfred 395

3. SSV Lipperbruch 1178 296
Geuking, Gisela 388
Holm, Justus 392
Marton, Walter 398

4. Spsch. St. Hub. Rietberg 1178 295
5. SSC Höingen 1175
6. SV Brechten 1161
7. SG Braam-Ostwennemar 1153
8. St. Ant. Langscheid 1151
9. BSV Schwerterheide 1123
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Senioren I / Einzel

1 H ltkött H SSV B d W ldli b 99 100 100 100 399
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1. Holtkötter, Hermann SSV Bad Waldliesborn 99 100 100 100 399
2. Böinghoff, Heinz SG Overberge 100 98 100 100 398
3. August, Michael Spsch. Heeren-Werve 100 99 99 99 397
4. Höhne, Lothar SSC Höingen 98 98 99 100 395
5. Wenge, Manfred SSV Südkirchen 99 98 99 99 395
6. Rybarski, Dieter Spsch. Westtünnen 97 99 100 98 394
7 N d ki Ul i h SSV Südki h 98 98 100 98 3947. Nadrowski, Ulrich SSV Südkirchen 98 98 100 98 394
8. Loecke, Udo SG Braam-Ostwennemar 98 97 99 99 393
9. Leifert, Bernhard SSC Höingen 98 99 98 98 393
10. Mariß, Franz SSV Südkirchen 97 97 99 99 392
11. Holm, Justus SSV Lipperbruch 98 98 98 98 392
12. Woda, Ralf SG Braam-Ostwennemar 96 99 99 97 391
13 K ll H SV M 97 96 98 98 38913. Kosalla, Hans SV Massen 97 96 98 98 389
14. Leder, Burkhard SSC Höingen 95 96 98 98 387
15. Grundmann, Klaus Spsch. Westtünnen 96 98 95 98 387
16. Risse, Alfred SSC Höingen 100 99 95 93 387
17. Taprogge, Horst SSC Höingen 97 95 97 96 385
18. Gonzalez, Valentin St. Ant. Langscheid 98 96 96 93 383
19. Drews, Wolfgang Spsch. St. Hub. Rietberg 96 95 92 93 376
20. Schneider, Elvira BSV Schwerterheide 91 97 90 96 374
21. Lipke, Walter  BSV Schwerterheide 92 96 93 92 373
22. Hummelsheim, Peter SSC Werl 91 91 96 94 372
23. Wenning, Reinhard SG Braam-Ostwennemar 91 93 91 94 369

Senioren II / Mannschaften

1. SG Overberge 1187
Böinghoff, Heinz 398
Paulisch, Heidelore 395
Meyer, Friedel 394y ,

2. St. Hub. Niederense 1183
Reffelmann, Hans-Helmut 394
Tölle, Hermann 395
Helbig, Jürgen 394

3. Spsch. Westtünnen 1175
Grundmann, Klaus 387
Röhling, Jürgen 394
Rybarski, Dieter 394
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Senioren II / Mannschaften

4 SV V S h E d I 1173
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4. SV Ver. Schnee-Ende I 1173
5. SV Finsternthal-Hunoldstal 1168
6. SSC Weslarn 1167
7. Spsch. Beckum 1165 293
8. SV Ver. Schnee-Ende II 1165 292
9. SSC Weslarn 1160 292
10 S h B k 1160 29110. Spsch. Beckum 1160 291
11. St. Anna Nuttlar 1160 287
12. SSC Soest-Süd 1156
13. SSC Höingen 1154
14. Spsch. Wethmar 1149
15. Spsch. Westtünnen 1146
16. SG Braam-Ostwennemar 1132
17. St. Hub. Oestinghausen I 1122
18. St. Hub. Oestinghausen II 1116

Senioren II / Einzel

1. Marton, Walter SSV Lipperbruch 98 100 100 100 398
2. Petrulat, Heinz Spsch. Wethmar 99 100 99 100 398
3. Descher, Bernhard Spsch. St. Hub. Rietberg 98 99 98 100 395
4. Blankenberg, Uwe SSV Bad Waldliesborn 100 97 99 99 395
5. Tscholitsch, Rudolf SV Brechten 99 100 99 97 395
6. Röhling, Jürgen Spsch. Westtünnen 99 98 97 100 394g, g p
7. Helbig Jürgen St. Hub. Niederense 99 98 99 98 394
8. Richardt, Volker SV Ver. Schnee-Ende 98 100 98 98 394
9. Reffelmann, Hans-Helmut St. Hub. Niederense 99 98 100 97 394
10. Schwonke, Norbert SSC Weslarn 99 99 96 95 389
11. Althoff, Heinz-Gustav Spsch. Wethmar 96 96 94 98 384
12. Schülter, Horst SV Ver. Schnee-Ende 95 97 97 93 38212. Schülter, Horst SV Ver. Schnee Ende 95 97 97 93 382
13. Opolka, Wolfgang SSC Soest-Süd 94 93 98 95 380
14. Barth, Erhard SSC Höingen 93 94 96 96 379
15. Westerwelle, Dietmar St. Hub. Oestinghausen 92 96 93 96 377
16. Luttropp, Edmund SV Brechten 88 88 92 89 377
17. Finkeldei, Norbert St. Hub. Oestinghausen 88 96 95 97 376
18. Schulte, Günther St. Hub. Oestinghausen 93 96 92 94 37518. Schulte, Günther St. Hub. Oestinghausen 93 96 92 94 375
19. Becker, Heinz St. Hub. Oestinghausen 91 95 91 94 371
20. Meisterernst, Rolf St. Hub. Oestinghausen 87 92 97 93 369
21. Haas, Jürgen Spsch. Wethmar 91 94 92 90 367
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Senioren III / Einzel

1 E t R i S h W ttü 98 100 99 100 397
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1. Ernst, Rainer Spsch. Westtünnen 98 100 99 100 397
2. Becker, Horst SSG BSV Soest 99 99 100 99 397
3. Tölle, Hermann St. Hub. Niederense 99 100 97 99 395
4. Konheusler, Peter St. Anna Nuttlar 100 99 98 98 395
5. Ott, Klaus SV Finsternthal-Hunoldstal 98 98 99 99 394
6. Meyer, Friedel SG Overberge 98 99 98 99 394
7 H t i B SSV D G ßb 99 98 98 99 3947. Hartwig, Bruno SSV Do-Großbarop 99 98 98 99 394
8. Lehmkemper, Erich SV Ostenfeldmark 98 98 98 99 393
9. Ehrenberg, Bernd SSV Bad Waldliesborn 97 99 99 98 393
10. Meier, Leo SSC Höingen 98 99 98 98 393
11. Zörb, Gerd SF Tell St. Tönis 99 99 95 99 392
12. Vor der Brück, Rainald SV Ver. Schnee-Ende 96 98 100 98 392
13. Bönnhoff, Horst SV Ver. Schnee-Ende 99 100 96 97 392
14. Rasch, Alfons SSC Soest-Süd 99 100 97 96 392
15. Knobloch, Heinz SSC Weslarn 98 98 96 99 391
16. Markorwski, Paul Spsch. Beckum 97 98 98 98 391
17. Schomaker, Rolf Spsch. Beckum 96 99 96 99 390
18. Höß, Helmut SSC Weslarn 96 97 97 99 389
19. Fortmann, Arnold SSC Weslarn 98 96 98 97 389
20. Moldenhauer, Volker St. Anna Nuttlar 98 96 98 97 389
21. Krause, Edmund SV Finsternthal-Hunoldstal 98 93 97 100 388
22. Wiemann, Helmut Spsch. Beckum 94 96 96 100 386
23. Will, Rolf SV Finsternthal-Hunoldstal 96 97 96 97 386
24. Braun, Egon SSC Weslarn 96 98 93 98 385, g
25. Pelmer, Wilhelm SSC Soest-Süd 95 94 98 97 384
26. Gierke, Günter SSC Weslarn 94 96 99 95 384
27. Tessmer, Günter SG Braam-Ostwennemar 94 95 99 95 383
28. Streckert, Heinz Spsch. Beckum 98 97 95 93 383
29. Meier, Herbert SSC Höingen 97 95 92 98 382
30. Piskorowski, Manfred SSC Soest-Süd 95 96 98 93 38230. Piskorowski, Manfred SSC Soest Süd 95 96 98 93 382
31. Beckemeyer, Winfried SG Hamm 91 96 97 97 381
32. Rohloff, Günter SV Ver. Schnee-Ende 92 95 97 97 381
33. Rest, Lothar Spsch. Westtünnen 93 97 92 97 379
34. Labott, Walter  BSV Schwerterheide 96 94 94 92 376
35. Klipsch, Alfons St. Anna Nuttlar 98 95 91 92 376
36. Linke, Günther SG Braam-Ostwennemar 92 96 94 93 37536. Linke, Günther SG Braam Ostwennemar 92 96 94 93 375
37. Krax, Heinz-Dieter SG Braam-Ostwennemar 93 90 96 95 374
38. Bruno, Krane SG Hamm 94 94 93 91 372
39. Linnhoff, Bernhard St. Hub. Oestinghausen 91 93 94 92 370
40. Wittmann, Hubert Spsch. Westtünnen 94 93 93 90 370
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Seniorinnen / Einzel

1 Alb D i l SSV D G ßb 100 100 100 100 400
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1. Albers, Daniela SSV Do-Großbarop 100 100 100 100 400
2. Duhme, Christel Spsch. St. Hub. Rietberg 95 100 100 100 395
3. Paulisch, Heidelore SG Overberge 98 100 99 98 395
4. Descher, Birgit Spsch. St. Hub. Rietberg 99 99 97 99 394
5. Dube, Ursula SG Overberge 99 100 99 94 392
6. Rasch, Heidi SSG BSV Soest 97 98 98 98 391
7 R idt U l SV V S h E d 99 97 98 96 3907. Raidt, Ursula SV Ver. Schnee-Ende 99 97 98 96 390
8. Schulze, Irmgard SSC Weslarn 97 99 99 95 390
9. Rudolph, Eva-Maria SV Ver. Schnee-Ende 96 96 99 98 389
10. Peitz, Thea Spsch. St. Hub. Rietberg 100 97 96 96 389
11. Geuking, Gisela SSV Lipperbruch 97 96 97 98 388
12. Hastenteufel, Ursula Spsch. Beckum 96 97 98 97 388
13. Markowski, Walburga Spsch. Beckum 97 95 98 97 387
14. Landowski, Regina St. Ant. Langscheid 93 98 97 98 386
15. Schulz, Ursula Märker SG 95 98 96 97 386
16. Clausen, Petra SSV Lipperbruch 98 97 96 94 385
17. Kirschnereit, Ruth SV Brechten 94 96 95 98 383
18. Tscholitsch, Angelika SV Brechten 94 97 95 97 383
19. Glahn, Ilona SV Lennetal 95 95 98 95 383
20. Demmer, Sabine St. Ant. Langscheid 92 98 95 97 382
21. Schülter, Ilse SV Ver. Schnee-Ende 94 91 92 93 370
22. Rindhage, Ulla SV Scharnhorst 95 92 92 87 366
23. Krefter, Anne Märker SG 87 89 86 91 353

Luftpistole

Schützenklasse / Mannschaft

1. SVB Brackwede 1109
Gleicher, Wolfgang 371
Quittschau, Michael 369
von Strohe, Achim 369

2. SSV Müsse 10942. SSV Müsse 1094
Treude, Thorsten 370
Thimm, Frank 365
Pritzel, Christian 359
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Schützenklasse / Mannschaft

3 SSV Lipperbruch 1066
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3. SSV Lipperbruch 1066
Mika, Marcel 368
Jürgensmeier, Gregor 350
Sekulla, Rene 348

4. SG Hamm 1065
5 SSV Möh t l All 10585. SSV Möhnetal Allagen 1058
6. SSV Eikeloh 1038
7. SSV Bad Waldliesborn 990
8. Märker SG 970
9. SV Do-Großbarop 962

Schützenklasse / Einzel

1. Neise, Klaus SSC Soest-Süd 93 95 93 94 375
2. Treude, Thorsten SSV Müsse 91 92 96 91 370
3. von Strohe, Achim SVB Brackwede 88 94 94 93 369
4. Quittschau, Michael SVB Brackwede 94 91 92 92 369
5. Mika, Marcel SSV Lipperbruch 94 88 93 93 368
6. Friedrich, Robert SV Lünen-Süd 91 92 91 93 367
7. Thimm, Frank SSV Müsse 93 88 93 91 365
8. Bockholt, Helge SG Hamm 89 89 91 92 361
9. Pritzel, Christian SSV Müsse 87 89 91 92 359
10. Jagar, Dean SVB Brackwede 89 88 92 89 358g ,
11. Schmitz, Michael SSV Eikeloh 88 88 89 86 351
12. Jürgensmeier, Gregor SSV Lipperbruch 87 86 89 88 350
13. Schulte, Michael St. Hub. Oestinghausen 87 87 88 88 350
14. Schünemann, Michael SG Hamm 89 87 86 87 349
15. Sekulla, Rene SSV Lipperbruch 89 87 86 86 348
16. Droste, Burkhard Ohligser SG 75/03 88 82 86 88 34416. Droste, Burkhard Ohligser SG 75/03 88 82 86 88 344
17. Konietzko, Sven SSV Bad Waldliesborn 85 86 93 79 343
18. Holtkötter, Wilfried SSV Bad Waldliesborn 84 82 85 73 324
19. Engels, Andreas SSV Bad Waldliesborn 83 82 79 79 323
20. Hartwig, Philipp SSV Do-Großbarop 86 73 80 78 317
21. Wittenbrink, Lothar SSC Werl 81 74 74 80 309
22. Werkmeister, Jan SSV Do-Großbarop 81 79 77 71 30822. Werkmeister, Jan SSV Do Großbarop 81 79 77 71 308

Damen / Einzel

1. Quooß, Anke SG Hamm 93 92 86 84 355
2. Rudolph, Eva-Maria SV Ver. Schnee-Ende 90 85 85 88 348
3. Helle, Meike SSV Möhnetal Allagen 86 91 84 83 344
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Damen / Einzel

4 Q itt h Mi i SVB B k d 83 81 89 87 340
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4. Quittschau, Miriam SVB Brackwede 83 81 89 87 340
5. Risse, Magdalena SSV Eikeloh 87 81 83 85 336
6. Tepel, Claudia Märker SG 78 77 84 82 321
7. Wilke, Claudia Märker SG 69 77 82 78 306
8. Häger, Silke St. Hub. Niederense 56 66 71 66 259

Alt kl / M h ftAltersklasse / Mannschaft

1. SV Scharnhorst 965
Moschke, Jutta 311
Moschke, Lutz 351
Rindhage, Ulli 303

Altersklasse / Einzel

1. Jolly, Claude BSG Arnsberg 93 94 95 91 373
2. Zörb, Gerd SF Tell St. Tönis 95 93 88 95 371
3. Gleicher, Wolfgang SVB Brackwede 96 94 92 89 371
4. Helle, Berthold SSV Möhnetal Allagen 94 89 90 91 364
5. Moschke, Lutz SV Scharnhorst 89 82 90 90 351
6. Ruhmann, Uwe SSV Eikeloh 85 89 89 88 351
7. Bamberg, Martin SSV Möhnetal Allagen 88 89 86 87 350
8. Richter, Bernd SSC Höingen 82 91 83 88 344
9. Sporkert, Rüdiger SSC Wiescherh.-Weetfeld 89 88 82 88 344p , g
10. Wilke, Wolfgang Märker SG 84 88 78 93 343
11. Albers, Peter SSV Do-Großbarop 83 81 84 89 337
12. Moschke, Jutta SV Scharnhorst 77 79 79 76 311
13. Rindhage, Ulli SV Scharnhorst 86 74 73 70 303

Juniorenklasse / MannschaftJu o e asse / a sc a t

1. SSC Büecke 760
Luhmann, Nico 233
Ebel, Stefan 259
Krick, Sebastian 268
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Junioren / Einzel

1 G t h K t i S h H b E 86 85 86 87 344
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1. Grotenhues, Katrin Spsch. Hub. Epe 86 85 86 87 344
2. Krick, Sebastian SSC Büecke 53 72 73 70 268
3. Ebel, Stefan SSC Büecke 63 69 71 56 259
4. Clausen, Alina SSV Lipperbruch 54 58 47 49 208

Schüler / Einzel

1. Luhmann, Nico SSC Büecke 49 63 112

in der Schützenhalle Deiringsen statt.

Die Siegerehrung findet am Freitag, 18. Juni 2010, um 19.00 UhrDie Siegerehrung findet am Freitag, 18. Juni 2010, um 19.00 Uhr

1. Korrektur vom 09.06.2010, 17.00 Uhr:
Horst Becker, SSG BSV Soest, bei LG-Auflage von Senioren II nach Senioren III

2. Korrektur vom 10.06.2010, 23.00 Uhr:
Christina Luhmann statt Kristina Luhmann
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